[image: ]

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН                                       ЭРГИ-БАРЛЫКСКИЙ БАРУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУНННУН                                         ЭРГИ-БАРЛЫК СУМУЗУНУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫНЫН
Ш И И Т П И Р И

«31» октября 2017 г. №17
с. Эрги-Барлык.

      Об утверждении Правил благоустройства территории  сельского поселения сумон Эрги-Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва.

         В целях приведения Правил благоустройства территории сельского поселения сумон Эрги-Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна в соответствии с законодательством Российской Федерации, руководствуясь пп.3 п.3 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года   № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законами Республики Тыва, Уставом сельского поселения сумон Эрги-Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний  в сельском поселении сумон Эрги-Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна,  в целях обеспечения должного санитарно-эстетического состояния территории сельского поселения сумон Эрги-Барлыкский Хурал представителей сельского поселения сумон Эрги-Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна  РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила благоустройства территории сельского поселения сумон Эрги-Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва  согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования,  подлежит опубликованию в газете «Хемчиктин сылдызы».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на и.о. председателя администрации сельского поселения сумон Эрги-Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна.

Глава – председатель Хурала представителей
Сельского поселения сумон Эрги-Барлыкский                                /А. О. Донгак/

image1.png